
Zduńska Wola, dn. 02.12.2022 r. 

IZ.272.31.2022          

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej przebudowy drogi powiatowej nr 

4901E Annopole Stare - Zborowskie na odcinku od skrzyżowania z drogą 

powiatową 4914E do granic powiatu". 

 

Odpowiedzi na zapytania nr 1 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia  

 

 Zamawiający Powiat Zduńskowolski, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.  U.  z  2022 r.  poz. 1710 ze zm.) w 

odpowiedzi na skierowane zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

Pytanie 1.  

Czy planowane zadanie zlokalizowane jest w obszarze miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż miejscu planowanego zadania nie ma uchwalonego miejscowego 

planu zagospodarowania terenu. 

 

Pytanie 2  

Czy Zamawiający potwierdza, że istniejąca szerokość pasa drogowego jest wystarczająca do 

opracowani projektu przebudowy drogi z uwzględnieniem budowy ciągu pieszo-rowerowego 

przebudowę odwodnienia wraz niezbędnymi urządzeniami, budowę kanału technologicznego 

oraz ewentualnie przebudowy oświetlenia ulicznego?  

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje iż istniejąca szerokość pasa drogowego może być niewystarczająca 

do opracowania dokumentacji projektowej przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie 3  

Jeżeli planowany obszar pasa drogowego jest niewystarczający pod planowaną przebudowę 



drogi, to czy Zamawiający zmieni treść przedmiotu zamówienia na rozbudowę i przebudowę 

drogi powiatowej nr 4901E wraz z pozyskaniem zezwolenia na realizację inwestycji drogowe? 

Odpowiedź:  

Zamawiający zmodyfikuje treść przedmiotu zamówienia na: 

„Przedmiotem zamówienia jest opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę/rozbudowę drogi powiatowej nr 4901E Annopole Stare - Zborowskie na odcinku 

od skrzyżowania z drogą powiatową 4914E do granic powiatu o długości ok. 2900 mb, od 

skrzyżowania z drogą powiatową 4914 E do granic powiatu”.  

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający może wskazać przybliżoną ilość działek niezbędnych do podziału na rzecz 

planowanej rozbudowy pasa drogowego? 

Odpowiedź:   

Szacunkowa ilość działek mogących wymagać podziału na rzecz planowanej 

przebudowy/rozbudowy pasa drogowego wynosi 79 sztuk. Ostateczna ilość działek mogących 

wymagać podziału będzie uzależniona od przyjętych rozwiązań projektowych przez 

Wykonawcę.  

 

Pytanie 5 

Jednocześnie mając na uwadze przyjęcie procedury zgodnej ze Spec ustawą należy 

zaznaczyć, że przyjęty termin realizacji 11 miesięcy, jest niewystarczający do wykonania 

przedmiotu zamówienia.  

Zakładając wynikające z wieloletniej praktyki okresy dla poszczególnych etapów 

projektowania, realny czas wykonania podobnych zadań wynosi jak poniżej:  

- opracowanie map do celów projektowych – 2 miesiące, 

- prace projektowe i uzgodnieni koncepcji – 2 miesiące, 

- złożenie wniosku i uzyskanie decyzji środowiskowej – 3 miesiące, 

- złożenie wniosku i uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego – 5 miesięcy, 

- przygotowanie dokumentacji wraz ze złożeniem wniosku i uzyskanie decyzji o ZRID – 4 

miesiące, 

- opracowanie dokumentacji powykonawczej – 2 miesiące 

Łącznie – 18 miesięcy. 

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu opracowania dokumentacji 

projektowej stosowanie do terminów uzyskania decyzji środowiskowe, pozwoleń wodno – 

prawnych, oraz zezwolenia  na realizację inwestycji drogowej?  

Odpowiedź:   

Zamawiający nie wydłuża terminu realizacji przedmiotu zamówienia.  


		2022-12-02T14:22:05+0100




